КОПИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

   18 ноября 2016 года                                                                                №  162-д
г. Березовский

О персональной ответственности руководителей дошкольных образовательных организаций за состояние антикоррупционной работы

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 45 ст. 6 Устава Березовского городского округа, во исполнение п.п. 5.1, 5.5 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 25.10.2016 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на руководителей дошкольных образовательных организаций, указанных в приложении № 1 к настоящему приказу, персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими организациях.
2. Обязать руководителей дошкольных образовательных организаций разместить на информационных стендах и официальных сайтах в сети Интернет информацию о «Телефоне доверия» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Свердловской области и Аппарате Правительства Свердловской области – 8 (343) 370-72-02 и «Телефоне доверия» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в администрации Березовского городского округа – 4-33-57.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
Березовского городского округа                                             Н.В. Иванова
Верно
Заместитель начальника                                                        Е.А. Бычкова
18.11.2016.

[bookmark: _GoBack]